
さて、誠に勝手ながら弊社では年末年始休業を下記の通りとさせて頂きます。

12月29日
12月28日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年12月吉日
お得意様各位

〒501-6012　岐阜県羽島郡岐南町八剣1-190
TEL　058-247-6893
FAX　058-247-6894

年末年始休業のご案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

尚、コピー機・複合機の修理は下記東芝コールセンター営業日にご連絡頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

日付 曜日
東陽システムサービス 東芝コールセンター
058-247-6893 0120-372-723

（水） 通常業務 通常業務
（木） 休業 通常業務

12月30日 休業 通常業務
12月31日 休業 休業

（金）
（土）

令和5年1月1日 休業 休業
1月2日 休業 休業

（日）
（月）

1月3日 休業 休業
1月4日 （水） 休業 通常業務

（火）

ご不明点等ございましたら、お手数ですがお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。
　今後とも東陽システムサービスをよろしくお願い致します。

以上

※メール・FAXでのお問い合わせは受付しておりますが、回答につきましては1月5日以降となりますので、
予めご了承ください。

1月5日 （木） 通常業務 通常業務


